TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
                           ***
Số:  604 -CV/ĐTN

          Núi Thành, ngày 10 tháng 8 năm 2016
   "V/v gởi đề cương tuyên truyền kết quả cuộc

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu

       HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021”

Kính gửi:
- BTV Đoàn các xã, thị trấn;

- BTV Đoàn các Trường THPT;

- BCH các Đoàn và Chi đoàn trực thuộc;

Căn cứ Công văn số 46-CV/TGHU, ngày 2/7/2016 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy Núi Thành về việc gởi đề cương tuyên truyền kết quả cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021. Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Đoàn các xã thị trấn; Đoàn các trường THPT; Đoàn và các Chi đoàn trực thuộc có kế hoạch triển khai tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi trong nhân dân.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT(n).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Bùi Như Diệu